НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД IX ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 13.04.-16.04.2020

Час 1. Одредување внатрешни и надворешни агли кај правилен многуаголник- обработка
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk

-анализирајте го
-решете ги зададените задачи од учебникот за дома стр.207 зад.3,4 и стр.210 зад.1,2

 Час 2.  Решавање проблеми со користење на својствата на аглите,паралелни прави и прави што се сечат на триаголници,многуаголници и круг
-Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org

-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката

Час 3. Создавање шаблони кои се повторуваат од триаголници и четириаголници за покривање на рамнина и поврзување со збирот на агли
-Погледнете го видеото на линкот: https://www.youtube.com/watch?v=5uC22PTbIbg 

-анализирајте го
-решете ги зададените задачи од учебникот за дома стр.216 зад.1


ВАЖНО!!!!
[bookmark: _GoBack]Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
